
UCHWAŁA Nr XX/190/2004 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SARZYNIE 

z dnia 28 kwietnia 2004 r. 
  

w sprawie utworzenia zespołu szkół pod nazwą „Zespół Szkół w Sarzynie” 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 i 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm./ oraz art. 5 ust. 2 pkt 1, art. 58 ust. 1,2,6, art. 
62 ust. 1,3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U z 1996 r. Nr 67, poz. 329  
z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje 
  

 
§1 

1.    Tworzy się z dniem 1 września 2004 r. zespół pod nazwą „Zespół Szkół w Sarzynie” poprzez  
połączenie Szkoły Podstawowej im. Ks. Stefana Kardynała Wyszyńskiego  
w Sarzynie i Gimnazjum im. Św. Stanisława Kostki w Sarzynie w jednostkę  
organizacyjną Miasta i Gminy Nowa Sarzyna. 

2.    Zespół Szkół jest jednostką budżetową.  
3.    Siedzibą Zespołu jest budynek Szkoły Podstawowej w Sarzynie.  
4.   Do obwodu Zespołu Szkół w Sarzynie – Szkoły Podstawowej w Sarzynie należy  

miejscowość Sarzyna. 
5.   Do obwodu Zespołu Szkół w Sarzynie- Gimnazjum w Sarzynie należy miejscowość  

Sarzyna. 
  

§2 
Organizację Zespołu określi statut, który zostanie uchwalony odrębną uchwałą Rady  
Miejskiej. 

 
§3 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 
  

§4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2004 r. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


